

ピアトリア 栄養成分・アレルギー情報一覧

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.09.04

(更新情報)	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)						推奨原材料(20品目)																				
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
パスタ類																																	
	昔ながらのナポリタン	584	14.9	18.4	89.8	4.2	△	△	●	●	●			△					△		△			●	●	●						△	△
	昔ながらのナポリタン(大盛り)	850	22.0	25.1	134.4	6.3	△	△	●	●	●			△					△		△			●	●	●						△	△
	ミートソース	555	20.4	14.3	86.3	3.5	△	△	●	●	●			△					●		△			●	△	●						△	△
	ミートソース(大盛り)	801	30.0	18.4	129.4	5.3	△	△	●	●	●			△					●		△			●	△	●						△	△
	アスパラ&ベーコンのペペロンチーノ	601	18.9	25.1	74.9	2.8	△	△	●	●	△			△					△		△			●	△	●						△	△
	アスパラ&ベーコンのペペロンチーノ(大盛り)	847	24.1	34.0	111.4	3.7	△	△	●	●	△			△					△		△			●	△	●						△	△
	博多明太子パスタ	464	15.1	11.0	76.0	1.9	△	△	●	●	●			△					△		△			●	△	△						△	△
	博多明太子パスタ(大盛り)	672	22.6	13.9	113.9	2.8	△	△	●	●	●			△					△		△			●	△	△						△	△
	ばんだナポリタン【一部店舗にて販売】	631	17.9	20.5	93.8	4.6	△	△	●	●	●			△					△		△			●	●	●						△	●
	ばんだナポリタン(大盛り)【一部店舗にて販売】	896	24.7	27.2	138.7	6.7	△	△	●	●	●			△					△		△			●	●	●						△	●
	彩り野菜とチキンのパスタ	704	25.2	31.3	79.0	2.7	△	△	●	●	●			△					△		△			●	●	△						△	△
	彩り野菜とチキンのパスタ(大盛り)	939	31.7	38.3	115.5	3.7	△	△	●	●	●			△					△		△			●	●	△						△	△
	エビとグリル野菜のジェノベーゼ	692	23.1	31.1	79.0	4.2	●	△	●	●	●			△					△		△			●	●	●						△	△
	エビとグリル野菜のジェノベーゼ(大盛り)	963	31.5	40.9	116.3	6.0	●	△	●	●	●			△					△		△			●	●	●						△	△
★	グリルチキンと3種きのこの和風パスタ	697	28.0	28.2	84.1	5.9	◇	◇	●	●	●			△					△		△			●	●	●	△					△	△
★	グリルチキンと3種きのこの和風パスタ(大盛り)	955	35.4	36.0	123.6	8.2	◇	◇	●	●	●			△					△		△			●	●	●	△					△	△
★	カルボナーラ	802	21.7	44.2	79.2	3.3	△	△	●	●	●			△					△		△			●	●	●	●					△	△
★	カルボナーラ(大盛り)	1115	29.2	58.3	118.1	4.4	△	△	●	●	●			△					△		△			●	●	●	●					△	△
★	えびトマトクリーム	596	25.6	19.0	80.6	3.1	●	△	●	●	●			△					△		△			●	●	△						△	△
★	えびトマトクリーム(大盛り)	844	32.7	25.8	120.5	4.2	●	△	●	●	●			△					△		△			●	●	△						△	△
ピザ類																																	
	マルゲリータ【一部店舗にて販売】	482	20.4	14.1	68.6	2.9	△	△	●	△	●			△					△		△			△	△	△						△	△
	フォルマッジ【一部店舗にて販売】	528	24.9	19.1	64.1	3.5	△	△	●	△	●			△					△		△			△	△	△						△	△
	シーフード【一部店舗にて販売】	539	34.0	15.3	66.0	3.5	●	△	●	△	●			●					△		△			●	△	△						△	△
	ばんだピッツァ【一部店舗にて販売】	597	25.0	19.2	81.4	4.1	△	△	●	●	●			△					△		△			●	●	●						△	●
	カレーピザ【谷川瀬店にて販売】	502	22.8	14.6	70.9	3.2	△	△	●	△	●			△					●		△			●	●	●						●	△
	てりやきチキンピッツァ【一部店舗にて販売】	704	33.3	27.7	78.7	3.9	△	△	●	●	●			△					△		△			●	●	△						●	△
	ベーコンとトマトのピッツァ〜バジルソース〜	432	21.5	23.2	34.5	2.7	△	△	●	△	●			△					△		△			△	△	●						△	△
カレー類																																	
	お子様カレー	481	11.2	14.7	72.9	1.4	△	△	●	△	●			△					●		△			●	●	●						●	△
	ビーフカレー(マイルド)	594	12.8	13.4	100.9	3.1	△	△	●	△	●			△					●		●			●	●	●						●	△
	ビーフカレー(マイルド)(大盛り)	733	15.1	16.0	126.6	3.7	△	△	●	△	●			△					●		●			●	●	●						●	△

ピアトリア 栄養成分・アレルギー情報一覧

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合がございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.09.04

(更新情報)	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)							推奨原材料(20品目)																							
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			
カレー類																																					
	ビーフカレー(スパイシー)	598	13.0	13.5	101.6	3.1	△	△	●	△	●			△						●	●			●	●		●	●					●	△			
	ビーフカレー(スパイシー)(大盛り)	738	15.3	16.2	127.4	3.7	△	△	●	△	●			△						●	●			●	●		●	●					●	△			
	ロースカレー(マイルド)	667	18.7	12.5	116.1	4.3	△	△	●	●	●			△						●	●			●	●		●	●					●	●			
	ロースカレー(マイルド)(大盛り)	806	21.0	15.1	141.8	4.9	△	△	●	●	●			△						●	●			●	●		●	●					●	●			
	ロースカレー(スパイシー)	671	18.9	12.6	116.8	4.3	△	△	●	●	●			△						●	●			●	●		●	●					●	●			
	ロースカレー(スパイシー)(大盛り)	812	21.2	15.2	142.6	4.9	△	△	●	●	●			△						●	●			●	●		●	●					●	●			
	エビカツカレー(マイルド)【一部店舗にて販売】	659	15.5	14.6	112.4	4.1	●	●	●	●	●			△						●	●			●	●		●	●					●	△			
	エビカツカレー(マイルド)(大盛り)【一部店舗にて販売】	799	17.8	17.2	138.1	4.7	●	●	●	●	●			△						●	●			●	●		●	●					●	△			
	エビカツカレー(スパイシー)【一部店舗にて販売】	664	15.7	14.7	113.1	4.1	●	●	●	●	●			△						●	●			●	●		●	●					●	△			
	エビカツカレー(スパイシー)(大盛り)【一部店舗にて販売】	804	18.0	17.3	138.9	4.7	●	●	●	●	●			△						●	●			●	●		●	●					●	△			
	ロースカツ(トッピング)【一部店舗にて販売】	118	9.8	2.0	15.4	1.2	△	△	●	●	●			△						△	△			●	△		●	●					△	●			
	エビカツ(トッピング)【一部店舗にて販売】	111	6.6	4.1	11.7	1.1	●	●	●	●	●			△						△	△			●	●		△	●					△	△			
	まるオムレツ(トッピング)【一部店舗にて販売】	45	2.6	2.0	4.3	0.5	△	△	●	●	●			△						△	△			●	●		●	●					△	●			
ドリア類																																					
	チーズカレードリア	597	20.3	26.6	66.8	2.5	△	△	●	△	●			△						●	●			●	●		●	●					●	△			
	チキンクリームドリア	627	24.0	30.4	60.3	2.1	●	△	●	●	●			△						△	△			●	●		●	●					△	△			
	ミートドリア	524	17.6	16.3	74.0	2.6	△	△	●	△	●			△						●	△			●	●		●	●					△	△			
その他																																					
	おさまパンダプレート【上野公園ルエノ店にて販売】	706	22.7	33.2	77.0	3.5	●	△	●	●	●			△						●	△			●	●		●	●					●	△			
	ハンバーグプレート【一部店舗にて販売】	977	32.3	39.8	115.0	3.8	●	△	●	●	●			△						●	△			●	●		●	●					●	●			
サイド・デザート																																					
	ハリハリサラダ【一部店舗にて販売】	201	8.2	8.7	23.3	1.3			●	●	●												●		●	●											
	フライドポテト【一部店舗にて販売】	323	4.5	13.4	45.9	1.6	△	△	●	△	△			△						△	△			△	△		△	△					△	△			
	ポテト&チキンナゲット【一部店舗にて販売】	158	2.4	6.8	21.8	0.8	△	△	●	●	●			△						△	△			●	●		△	△					△	△			
	シーザーサラダ【一部店舗にて販売】	198	7.3	16.6	5.5	1.4			●	●	●													●			●										
	セット用ミニサラダ【一部店舗にて販売】	144	6.5	11.9	2.9	1.1			●	●	●													●			●										
	ジャンボスモークターキー【一部店舗にて販売】	574	94.8	21.3	0.4	7.2	△	△	△	△	△			△						△	△			△	△		△	△					△	△			
	おつまみBOX【上野公園ルエノ店にて販売】	451	17.0	20.4	49.6	3.0	△	△	●	●	●			△						△	△			●	●		△	●					△	△			
	エビカツ【上野公園ルエノ店にて販売】	164	8.3	7.9	15.5	1.5	●	●	●	●	●			△						△	△			●	●		△	●					△	△			
	KIDSセット ナポリタン【谷川瀬店にて販売】	499	12.7	17.4	72.9	3.6	△	△	●	●	●			△						△	△			●	●		●	●					△	●			
	KIDSセット ミートソース【谷川瀬店にて販売】	485	15.4	15.4	71.1	3.3	△	△	●	●	●			△						●	△			●	●		●	●					△	●			
	オニオンリング	182	1.6	12.7	15.1	1.0	△	△	●	△	●			△						△	△			●	△		△	△					△	△			
	ポテト&オニオン	257	2.5	15.7	26.4	1.5	△	△	●	△	●			△						△	△			●	△		△	△					△	△			

